
Inzerujte v Regionu – Info na tel.:

517 342 756

Opravím čalouněný
 nábytek za výhodné ceny. 

Velký výběr pot. látek,
odvoz zajistím. 

Z. Krulich, Drnovice 237,
tel.: 517 353 528, 

604 560 372.

HYDROIZOLACE A ZATEPLOVÁNÍ 
PLOCHÝCH STŘECH Z ASFALTOVÝCH PÁSŮ A PVC
– garáže, rodinné domy a průmyslové objekty
– veškeré klempířské a pokrývačské práce
– obchod s izolačním materiálem

Blesková půjčka

50 000–500 000
100 000 od 1899 Kč

250 000 od 4 700 Kč

T.: +420 776 819 685
rpsn 14,7% 

Oznámení o přerušení dodávky elektrické energie
Z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy –
rekonstrukcí, oprav, údržbových a revizních prací – bude pře-
rušena dodávka elektrické energie:

Dne 5. a 7. 9. 2011 od 7.30 do 15.30 hod.
Obec Vyškov
Vypnutá oblast:
Maxima Gorkého č. p. 4
Na Hraničkách od ul. Purkyňova po budovu HZS
Purkyňova 2
Puškinova mimo bytové domy č. p. 45, 47, 49, 55, 57,
409 a 2 
Dne 9. 9. 2011 od 7.30 do 14.30 hod.
Obec Vyškov
Vypnutá oblast: 
Masarykovo nám. č. p. 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34,
35
Příční 1

Děkujeme Vám za pochopení.
E.ON Česká republika, s.r.o.

Město Vyškov nabízí k prodeji 
2 stavební pozemky 

– vhodné pro rodinné domy v Dědicích na Pazderně

Termín pro podání písemné nabídky kupní ceny nejpozději do 15.00
hodin dne 24. 8. 2011.
Bližší informace poskytne zájemcům odbor majetkoprávní MěÚ
Vyškov, Bc. Králík, tel.: 517 301 287, popř. na stránkách
http://www.vyskov-mesto.cz 

Jsme významná mezinárodní společnost, dodávající stroje a strojní technologie pro
zpracování dřeva. Zajišťujeme prodej, servis, montáže a dodávky náhradních dílů
v rámci celé ČR i SR.

Hledáme vhodné kandidáty na pozice

TECHNICKÝ PORADCE
Náplň práce:

• technická podpora zákazníků
• vyhledávání nových klientů
• region ČR, SR
• prodej strojů, náhradních dílů a příslušenství

Požadujeme:
• SŠ, VŠ, nejlépe technického směru
• komunikace v NJ
• schopnost samostatné práce
• technický přehled
• komunikativní typ
• ŘP sk. B

SERVISNÍ TECHNIK
Náplň práce:

• montáže a opravy elektrohydraulických strojů a zařízení
• region ČR, SR

Požadujeme:
• SŠ nebo vyučen v oboru
• vyhláška 50 §6 výhodou
• komunikace v NJ výhodou
• ŘP sk. B

Nabídky se strukturovaným životopisem zasílejte na adresu:
BALJER-ZEMBROD, spol. s r.o., 

ČSA 1213, 684 01 Slavkov u Brna
tel. 548 216 456, e-mail: mail@baljer-zembrod.cz

Na Hraničkách 15, Vyškov, tel. číslo: 774 700 800, www.zeleninavyskov.kvalitne.cz

OVOCE ZELENINA HLEDÍK

AKCE! ŠVESTKY 13,90
S U D O VÁ  V Í N A

Rulandské bílé 35 Kč
Veltlínské zelené 32 Kč

Müller Thurgau 34 Kč
Chardonnay 38 Kč

Cabernet Sauvignon 38 Kč
Zweigeltrebe 34 Kč
Svatovavřinecké 35 Kč
Frankovka 35 Kč
Modrý Portugal 34 Kč

l žaluzie, markýzy
l sítě proti hmyzu
l předokenní rolety
l látkové rolety (i střešní)

l PVC, CV, lino, marmoleum
l koberce 

(bytové, zátěžové)
l korek (přírodní, barevný)
l plovoucí podlahy
l shrnovací dveře
l čištění a ošetření PVC, CV,

marmolea a vinylových
podl. krytin – domácnosti,
kom. prostory

ul. Sportovní 12a, Vyškov
(naproti plaveckého bazénu)

Fritzmeier s . r. o., 
Tovární č. p. 592/3, 682 14 Vyškov

česká pobočka německého 
koncernu FRITZMEIER přijme 
do trvalého pracovního poměru:

Nabízíme:
n nadprůměrné mzdové podmínky na Vyškovsku
n jeden týden dovolené navíc
n finanční motivaci pro dojíždějící pracovníky 
n příspěvek zaměstnavatele na stravenky (stravování v areálu)
n garantovanou hod. mzdu po dobu zkuš. lhůty pro klidnější zapracování
n příplatky za odpol. směnu 12 Kč/hod., při mimořádné noční směně 18 Kč/hod.
n příspěvek zaměstnavatele 400 Kč/měs. na životní či penzijní pojištění
n příspěvek zaměstnavatele při narození dítěte a při svatbě zaměstnance
n jistotu perspektivního pracovního místa
n zastávku autobusů před firmou, parkoviště uvnitř areálu

Požadujeme:
n kvalitně odvedenou práci, dobrou pracovní morálku

(praxe v oboru podmínkou)

(znalost technické dokumentace a praxe v oboru podmínkou)

OPERÁTOR NC STROJE (OHÝBÁNÍ PROFILŮ)
(znalost technické dokumentace podmínkou, praxe v oboru výhodou)

(platný svářečský průkaz a praxe v oboru podmínkou)

BRUSIČ

(praxe v oboru podmínkou)

LAKÝRNÍK

Vyškov

ZÁMEČNÍK (PILKY, VRTAČKY, LASER, OHRAŇOVACÍ LIS)

SVÁŘEČ (CO2)

(platný svářečský průkaz a praxe v oboru výhodou)

OBSLUHA ROBOTIZOVANÉHO PRACOVIŠTĚ

Navštivte naše personální oddělení v pracovních dnech (Po–Čt) od 7.00 do 15.00 hod.
Informace na tel.: 517 578 775, Ing. A. Dobrovolný, blíže na: www.fritzmeier.cz

Chcete dlouhodobě perspektivní práci v úspěšné, dynamicky se rozvíjející společnosti? 
Hledáte stabilitu a zázemí prosperující firmy s dlouholetou tradicí?

Staňte se součástí silné nadnárodní společnosti, která patří ke špičce v automobilovém průmyslu.
Jsme významná mezinárodní výrobní společnost s celosvětovou působností a předním světovým dodavatelem, 

který vyrábí elektromechanické prvky pro automobilový průmysl. Pro výrobní závod ve Vyškově hledáme vhodné kandidáty na pozici:

SEŘIZOVAČ LISOVNY (PLASTŮ, KOVŮ)

Požadujeme:
• SOU/SŠ strojírenský obor
• Praxe na podobné pozici – výhodou
• Znalost vstřikovacích procesů, nebo znalost

lisovacích procesů
• Znalost práce na PC
• Manuální zručnost, samostatnost, odpovědnost
• 12hodinový provoz, třísměnný provoz
Náplň práce:
• Včasná oprava a seřízení strojů k zajištění

plynulosti výroby 
• Nastavení parametrů stroje dle výrobních

specifikací 
• Seřízení a prověřování výrobních procesů
• Vyplňování výrobní dokumentace (provozní karta

nástroje a plán údržby

PŘEDÁK LISOVNY PLASTŮ
Požadujeme:
• SŠ / SOU s maturitou
• Znalost práce na PC 
• Znalost SAP – výhodou
• Zkušenost s vedením týmu – výhodou
• Samostatnost, odpovědnost, spolehlivost 
• Ochotu pracovat v nepřetržitém provoz
Náplň práce:
• Organizace práce týmu lidí ve výrobě 
• Provádění interních školení pracovníků
• Spolupráce s oddělením Kvality a Logistiky 
• Organizace 100% kontroly dílů
• Řešení priorit s plánovačem nebo vedoucím

střediska
• Objednávání materiálu pro výrobní zákazníky

Nabízíme:
• Zázemí silné mezinárodní společnosti

• Zodpovědnou práci a odborné zaškolení 
• Možnost profesního růstu a průběžné zvyšování kvalifikace

• Práci s moderním technickým vybavením na projektech pro nové modely světově známých výrobců automobilů
Víme jak ohodnotit Vaše schopnosti a pracovní výkon, proto nabízíme atraktivní mzdové ohodnocení a zajímavé zamě-
stnanecké výhody – možnost stravování (kantýna), stravenky, flexipassy, prémie až 30%, 5 týdnů dovolené.
Pokud Vás naše nabídka zaujala, prosím zašlete nám svůj životopis na e-mail: nabor@lear.com nebo na adresu: Lear
Corporation Czech Republic s.r.o., Personální oddělení, Tovární 735/10, 682 01 Vyškov. Můžete nás také kontaktovat
na tel. čísle 517 577 733 nebo předat Váš životopis osobně na recepci naší společnosti.
Odpovědí na tento inzerát či zasláním Vašeho životopisu a případných dalších osobních materiálů do společnosti
Lear Corporation Czech Republic s.r.o. dáváte souhlas ke shromažďování, zpracování a uchování Vašich osobních
údajů dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.

Purkyňova 143/18, Vyškov, tel.: 517 331 516, atraktiv@remax-czech.cz
www.remax-czech.cz

67 zemí
6 995 kanceláří
107 093 makléřůRE/MAX prodává nejvíce realit na světě

Vyškov: pozemek o rozloze 21 410 m2, určený pro komerční výstav-
bu v průmyslové zóně ve Vyškově (na ul. Tovární) – vhodný pro
průmyslové podniky, kapacitní sklady (výrobní aktivity). Inženýrské
sítě (voda, kanalizace, el., plyn) jsou na hranici pozemku.
Makléř: 733 149 032 Cena: 715 Kč/m2

Vyškov: byt 2+1, 57 m2, ve 3. podlaží domu s výtahem. Byt je
v původním stavu, možnost upravit byt dle svých představ. Re-
vitalizace domu plánovaná v roce 2012. Za domem je školka,
nedaleko je obchod. Byt poblíž centra města.
Makléř: 733 149 012 Cena: na vyžádání

Rousínov: RD 4+1 a 2+1, ve velmi dobrém stavu 200 m od
centra. Nová plastová okna, fasáda, kompletní zateplení. Průjezd
s parkováním, garáž, dvě parkovací stání před domem. Prodává
se včetně zařízení a nové kuchyně s vestavnými spotřebiči.
Makléř: 733 149 015 Cena: na vyžádání

Nemochovice: RD 5+1, suchý, podizolovaný. V přízemí je
3+1 – 2 pokoje, hala s krbem, kuchyně,koupelna, WC. V pod-
kroví jsou 2 místnosti – možnost rozšíření. Garáž, dřevník,
velká zahrada 874 m2. Ihned k nastěhování. Pěkné prostředí.
Makléř: 733 149 019 Cena: k jednání

Pustiměř: patrový RD s garáží a parkováním vedle domu.
V prvním patře: kuchyně včetně spotřebičů, jídelna a obývací
pokoj, v druhém patře tři pokoje, prostorná koupelna s WC.
V podkroví ložnice a dvě šatny. Na zahradě bazén a terasa.
Makléř: 733 149 030 Cena: na vyžádání

Pustiměř: objekt občanského vybavení, 2 podlaží,
ve dvoře je umístěna hospodářská stavba a mlat, za-
hrada 1641 m2, dřevěný altán a sklad zahradního ná-
řadí. Využití na podnikání, popřípadě na bydlení.
Makléř: 733 149 031 Cena: 2 968 000 Kč

Ivanovice na Hané: v roce 2010 celková rekonstrukce, zateplení a fasáda,
nové rozvody vody a elektřiny, nové omítky a podlahy. V přízemí vstupní
hala, dvě místnosti – jedna s krbem, WC a koupelna, garáž. V patře ku-
chyně s jídelnou, tři pokoje, koupelna a WC. V podkroví jeden pokoj.
Makléř: 733 149 015 Cena: na vyžádání

Vyškov: DB 3+1 s lodžií v žádané lokalitě na sídl. Tyršova,
v původním stavu, dům po revitalizaci. Do roku možno
převést do OV. Nízké náklady. Vzdálenost od centra pět
minut chůze. Výborná občanská vybavenost.
Makléř: 733 149 011 Cena: 1 378 000 Kč

Lhota: chata o velikosti 3+kk v chatové oblasti, nová
elektřina, koupelna se sprchovým koutem, závěsné
WC, nová krbová kamna, garáž, úložné prostory,
výměra pozemku 360 m2. Krásné prostředí.
Makléř: 733 149 012 Cena: 790 000 Kč

Vyškov: DB 2+1 s lodžií, šatnou, sklepem včetně skříňové
výklopné postele na sídlišti Tyršova, po revitalizaci, v původ-
ním, udržovaném stavu. Parkování před domem, možnost
užívání sušárky, kolárny a další lodžie v mezipatře.
Makléř: 733 149 011 Cena: 1 059 000 Kč

Bučovice: byt 2+1 o velikosti 61 m2, široká chodba, dosta-
tečně prostorné pokoje. Tři okna s balkonem jsou situovány
na jih. Letos zdarma výměna za plastová. Okno z chodby a WC
do uzavřeného tichého dvora. Byt v centru města.
Makléř: 733 149 019 Cena: na vyžádání

Drysice: novostavba RD 4+kk, kolaudace – srpen 2011,
plocha 686 m2, vnitřní dveře dřevěné do obložkových zárub-
ní, plovoucí dřevěné podlahy, v obývacím pokoji vývod pro
krbová kamna. Pěkné bydlení v klidné části obce.
Makléř: 733 149 032 Cena: 2 756 000 Kč

Drnovice: rodinný dům 2+1 se dvorkem, zahradou,
předzahrádkou a garáží. samostatná obytná část ve
dvoře 2+0, rekonstrukce 1995, vytápění ústřední –
plynový kotel. Pevná telefonní linka, internet.
Makléř: 733 149 034 Cena: 1 484 000 Kč

Olšany: hrubá stavba RD 4+1 s garáží. Jedná se o pravou po-
lovinu dvojdomu. V ceně je stavební materiál na pozemku,
projekt a stavební povolení. Sítě pro připojení jsou cca 3 m
od pozemku. Možnost koupit i levou polovinu a spojit.
Makléř: 733 149 030 Cena: na vyžádání

Vyškov: byt 2+1 v OV s balkónem, ve 3. patře. V bytě velké
vestavěné skříně, dřevěná okna, kuchyňská linka, bytové jádro
obloženo obklady. Parkování před domem, možnost užívání
sušárny a kolárny. K bytu náleží sklep – cena k jednání.
Makléř: 733 149 034 Cena: 1 089 000 Kč

Dražovice: rodinný cihlový dům 2+1 se zahradou, určený k celkové
rekonstrukci. Veškeré inženýrské sítě jsou před domem. Dobrá
dopravní dostupnost 15 km do Vyškova, 20 km do Brna. V obci
je školka, škola, obchod, obecní úřad, restaurace. Klidná část obce.
Makléř: 733 149 034 Cena: 592 000 Kč

Pustiměř: cihlový RD 4+1, s veškerým občanským vybavením
a dobrým spojením – 6 km Vyškov. V přízemí 2+1, 1. patro 1+1,
podsklepený v dobrém stavu s možností úprav, veškeré IS, plyn
před domem. K domu přináleží garáž, vedlejší budovy a zahrada.
Makléř: 733 149 018 Cena: 1 700 000 Kč

Rousínov-Čechyně: prodej nízkoenergetické novostavby – bun-
galov bez nábytkového vybavení, IS, rovinatý pozemek v klidném
prostředí s krásným výhledem do zeleně. Vzdálenost do Vyškova
10 km, od Brna 25 km s blízkým napojením na dálnici.
Makléř: 733 149 018 Cena: 3 850 000 Kč

Rychtářov: cihlový prostorný slunný byt 3+1, 69 m2 s garáží
a zahradou, vlastní plynový kotel (vytápění + ohřev vody).
V pokojích parkety, v kuchyni a předsíni lino, na chodbě dlažba.
K dispozici 2 sklepy a půda. Dobrá dostupnost do Vyškova.
Makléř: 733 149 032 Cena: 1 399 000 Kč

Lhota: novostavba rodinného domku 5+1 s garáží
v obci Lhota. Dům je situován s výhledem do údolí.
Vzdálenost od Vyškova 3 km. Klidná lokalita, inte-
grovaná doprava. Volný ihned. Krásné prostředí.
Makléř: 733 149 011 Cena: 3 840 000 Kč


